
UCHWAŁA NR LII/426/22 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Andrespol na rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz § 32 Statutu Gminy Andrespol stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/318/13 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 18 marca 2013 r. - Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Andrespol na 2022 r., w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Andrespolu i w BIP Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/426/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

Lp. Miesiąc  Tematyka  
1. Marzec  1) Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 
2. Kwiecień  1) Kontrola realizacji inwestycji – Budowa kanalizacji sanitarnej w Janówce.  

2) Przyjęcie tematów kontroli związanych z rozpatrzeniem sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Andrespol za rok 2021 w ramach absolutorium 
Wójta Gminy. 

3. Maj- Czerwiec  1) Analiza budżetu gminy za 2021 r oraz opinia ws. Absolutorium dla Wójta 
Gminy Andrespol. 

4. Wrzesień  1) Kontrola wydatków rzeczowych w szkołach podstawowych za 2021 r. 
(Wiśniowa Góra, Justynów, Bedoń). 
2) Kontrola wydatków rzeczowych w Liceum Ogólnokształcącym 
w Wiśniowej Górze za 2021 r.  

5. Październik  1) Kontrola działalności oraz planu finansowego w ramach Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Andrespol za 2021 r. (wykonanie 
rozdziału 851). 
2) Kontrola realizacji projektu Centrum Usług Społecznych „WISIENKA” 
w okresie 2020 – 2021. 

6. Listopad  1) Kontrola działalności oraz planu finansowego w zakresie opieki nad 
zwierzętami za 2021 r. (wykonanie rozdziału  913 i 995).  
2) Wydatki poniesione na działalność Rad Sołeckich w 2021 r  łącznie 
z finansowaniem obsługi boisk, placów zabaw i parków w 2021 r.   

7.  Grudzień  1) Zapoznanie się z realizacją inwestycji prowadzonych na terenie gminy 
Andrespol: Kanalizacja Bedoń Przykościelny, Świetlica Kraszew, Boiska 
GOSiR, Tunel, GOK. 

  

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

